
                  
 

 
www.maspolicsko.cz 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ PROGRAMOVÉHO VÝBORU MAS POLIČSKO z.s. 

 
 
Místo konání:   společenský sál Multifunkční dům, nám. Na podkově 68, Bystré 
Datum:   20.6.2023  13 hod. – 13,30 hod. 
Předsedající:   omluven 
Místopředsedající:  Bc. Jan Dittrich 
Ověřovatel:   Radek Novotný 
Zapisovatelka:  Petra Martinů 
 
 
Program jednání : 
1) Seznámení s hodnocením projektového záměru IROP výběrovou komisí 
2) Etický kodex člena programového výboru a oznámení střetu zájmů 
3) Posouzení vydání souladu projektového záměru se strategií CLLD přijatého ve výzvě MAS POLIČSKO z.s. - IROP - DOPRAVA – 2023 

 
Místopředseda programového výboru zkontroloval usnášeníschopnost výboru. Konstatoval, že výbor je usnášeníschopný (přítomno 7 členů z 9). 
Jako ověřovatele zápisu navrhl pana Radka Novotného. 
Předal slovo Petře Martinů, projektové manažerce IROP, která stručně shrnula program jednání.   
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.maspolicsko.cz/


                  
 

 
www.maspolicsko.cz 

 
 

1) Seznámení s hodnocením projektového záměru IROP výběrovou komisí 
Petra Martinů informovala přítomné členy programového výboru o průběhu vyhlášení výzvy a hodnocení žádosti přijaté v této výzvě. Informovala o 
průběhu hodnocení přijatelnosti a kontroly formálních náležitostí a  věcném hodnocení výběrovou komisí, které proběhlo 15.6.2023. 

 
a) Seznam hodnocených projektových záměrů podaných ve  výzvě MAS POLIČSKO z.s. -  IROP – DOPRAVA - 2023 

 
 

Název 
žadatele IČO Název projektu Místo realizace CZV Požadovaná dotace Počet bodů 

Obec Borová 00276430 Borová – VO SO 401 a chodník SO 103 podél silnice III/35724 Borová 4 500 000,00 Kč 4 275 000,00 Kč 110 

             

              

        CELKEM 4 275 000,00 Kč   

        

CELKOVÁ ČÁSTKA 
DOTACE VÝZVY 4 275 000,00 Kč   

        ROZDÍL 0,00 Kč   

 
 
 

 
 
 
 
 

http://www.maspolicsko.cz/


                  
 

 
www.maspolicsko.cz 

 
2) Etický kodex člena programového výboru  

Poté, co byli členové programového výboru seznámeni s hodnoceným projektovým záměrem, který splnil podmínky věcného hodnocení, přistoupila 
Petra Martinů k řešení střetu zájmů se jednotlivými přítomnými členy PV. Členové kontrolní komise dne 8.6.2023 neidentifikovali střet zájmů u žádného 
člena programového výboru. 
Všichni přítomní členové programového výboru podepsali etický kodex hodnotitele, viz příloha zápisu.  

 
Návrh vyhodnocení střetu zájmů členů programového výboru MAS POLIČSKO z.s.pro hodnocení projektového záměru 

                                                                            přijatého v 1. výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – DOPRAVA – 2023 
ano -  hodnotitel hodnotí projektový záměr a není ve střetu zájmů v rámci věcného hodnocení   

 X - hodnotitel je ve střetu zájmů v hodnocení podaného projektového záměru =  je zástupcem žadatele 

Výzva/Název projektového záměru Mgr. Jan 
Neudert (město 

Bystré) 

Pavel Štefka 
(město 
Polička) 

Radek 
Novotný 

(obec 
Korouhev) 

Lukáš 
Havlíček 
(městys 

Svojanov) 

Martin Baláš 
(Svatojos. 
jednota 
Polička) 

Mgr. 
Ferdinand 
Raditsch 
(Květná 

Zahrada, z.ú.) 

Mgr. 
Radovan 
Pokorný 

(SK Rohozná 
z.s.) 

Bc. Jan 
Dittrich 
(AGRO 

VYSOČINA 
BYSTRÉ a.s.) 

Jitka 
Votočková 
(Agrodílna 

OLDŘIŠ s.r.o.) 

MAS POLIČSKO z.s. – IROP – DOPRAVA - 2023 

 

Borová – VO SO 401 a chodník SO 103 
podél silnice 111/35724 

ano ano ano ano  ano       ano ano ano ano 

 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

Po vyřešení střetu zájmů  byli přítomní členové výboru vyzváni k hlasování o výběru a vyjádření souladu/ nesouladu přijatého projektového záměru s strategií 
CLLD.  
  
 
 
 
 

http://www.maspolicsko.cz/


                  
 

 
www.maspolicsko.cz 

USNESENÍ PROGRAMOVÉHO VÝBORU MAS POLIČSKO z.s. ze dne 20.6.2023 
 

Programový výbor schvaluje:  
 

• seznam hodnocených projektů výzvy MAS POLIČSKO z.s. – IROP – DOPRAVA – 2023 

• soulad projektového záměru Borová-VO SO 401 a chodník SOP 103 podél silnice III/35724 se schválenou strategií CLLD MAS POLIČSKO z.s. 
 

 

Programový výbor pověřuje:  

• Petru Martinů k administrativním úkonům spojených se schválením záměru v systému MS21+ 
 

 

 
                                                                                            
 
Místopředsedající :  Bc. Jan Dittrich  ……………………………………………………….. 
 
Ověřovatel:  Radek Novotný              ……………………………………………………….. 
 
Zapisovatelka :  Petra Martinů   ……………………………………………………….. 
 
 
Přílohy zápisu: 
Prezenční listina 
Etický kodex hodnotitele 
Seznam hodnocených projektů výzvy MAS POLIČSKO z.s. – IROP – DOPRAVA – 2023 
 

http://www.maspolicsko.cz/

